
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία  
Τηλέφωνο     : 23843 – 50222 
FAX               : 23840  21226 
e-mail :  tech.dep@0598.syzefxis.gov.gr  

  
 
 
 
   Αριδαία       09/02/2017                         
   Αρ. Πρωτ.            2953 
 
  
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότησης Επιτροπής Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων » 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 207 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις: 

 Του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

 Την με αριθ. 3373/390/20-03-75 Απόφαση Υπουργού Προεδρίας (ΦΕΚ 349 Β/ 1975)  
 Το από 16/12/2016 πρακτικό κλήρωσης για την Επιτροπή Επισκευής και συντήρησης των 

αυτοκινήτων – οχημάτων,  σύμφωνα με το οποίο κληρώθηκαν  τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη 
της επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 
Συγκροτεί την Επιτροπή Επισκευής  και Συντήρησης των αυτοκινήτων – οχημάτων του Δήμου για το έτος 
2017, ως εξής: 
 
Τακτικά μέλη: 

1. Δεμερτζής Αθανάσιος  
2. Τσακίρης Πέτρος 
3. Καραδήμος Γεώργιος 

 
Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Πασόης Αναστάσιος 
2. Πανετσούδης  Αναστάσιος 
3. Λαζαρίδης Παύλος 

 
Η παρούσα ισχύει έως τις 31/12/2017 ή μέχρι τροποποιήσεως ή ανακλήσεώς της. 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 Τμήμα Περιβ/ντος, Καθ/τας, Ανακ. & Συντ,Πρ. 
 Δ/νση Τεχν Υπηρ. Περ/ντος & Πολεοδομίας 
 Τμήμα  Οικονομικών Υπηρεσιών 
 Γρ. Δημάρχου 
 Οριζόμενους 
 Αρχείο 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
      

 
 

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΨΘΦΩΨΩ-4ΑΣ


		2017-02-09T11:20:31+0200
	Athens




